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Wyniki IX Wakacyjnego Turnieju Dzikich
Drużyn w Piłce Nożnej

W dniach 19-20 lipca 2014 r. na boisku Orlik w Rudzie-Hucie odbył się „IX Wakacyjny Turniej
Dzikich Drużyn w Piłce Nożnej o Puchar Wójta Gminy Ruda-Huta - 2014”. Turniej przeprowadzony
był  w ramach gminnego wydarzenia  pod nazwą "Weekend z  Hutnikiem",  którego celem jest
popularyzacja sportu, a w szczególności piłki nożnej.
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Do turnieju zgłosiło się 11 drużyn w tym 5 w kategorii wiekowej do 16 roku życia i 6 w kategorii
od 17 lat.

W kategorii wiekowej do 16 lat wyniki ukształtowały się następująco:

    I  m-ce i Puchar Wójta Gminy Ruda-Huta: Lekko Spoceni    II m-ce: Stan Niewarzkości   
III m-ce: FC Leśniczówka    IV m-ce: Bezimeinii Ruda-Huta    V m-ce: Mali Hutnicy (ponadto
drużyna ta otrzymała jeszcze nagrodę specjalną ufundowaną przez Świat Rozrywki Paweł Klasura
za "wolę walki i determinację podczas gry")

Tytuł „Króla Strzelców” otrzymał Arkadiusz Walczuk grający w drużynie Lekko Spoceni, który
w trakcie turnieju 8 razy umieścił piłkę w bramce.

W kategorii wiekowej od 17 lat wyniki ukształtowały się następująco:

    I m-ce i Puchar Wójta Gminy Ruda-Huta:  Pał Łał Indiańskie Smyki Ruda-Huta    II m-
ce: Rezerwy Hutnika    III m-ce:  Palto Team Ruda-Huta    IV m-ce: Leśnicy Chełm    V m-ce:
Cwaniaki Ruda-Huta    VI m-ce: Mieszanka Wedlowska Ruda-Huta

Tytuł „Króla Strzelców”  otrzymał Paweł Król grający w drużynie Pał Łał Indiańskie Smyki,
który w trakcie turnieju 11 razy umieścił piłkę w bramce.

Rozgrywki sędziowali: Krzysztof Czerniakiewicz, Wojciech Chmiel, Jarosław Dąbrowski, Norbert
Zabroń

Organizatorzy:  Gmina  Ruda-Huta,  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Rudzie-Hucie,  Ludowy  Klub
Sportowy "Hutnik", Zespół Szkół w Rudzie-Hucie, Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta.

Galeria zdjęć z zawodów na stronie Gminnego Ośrodka Kultury w Ruda-Hucie.

http://www.gok.ruda-huta.pl/aktualnosci/255-turniej-dzikich-druzyn-w-pilce-noznej-2014
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